
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: OBNOVA ZELENĚ HŘBITOVA V ČERVENÉ 
VODĚ

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4234
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Obec Červená Voda
Sídlo: Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda
IČ: 00278637

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byla obnova zeleně několika prostorů uvnitř hřbitova v Červené 
Vodě. Návrh obnovy zeleně hřbitova je rozdělen do třech částí – habrové aleje, rozsypová 
loučka a obvodové výsadby. 

- Habrové aleje budou kopírovat současné cesty vedoucí od horní ke spodní části a 
cestu vedoucí  osou hřbitova.

- Rozsypová loučka bude řešena jako intimní zákoutí s výsadbou stálezelených keřů, 
lemovaná nízkým živým plůtkem. U vstupu se budou nacházet lavičky sloužící 
k odpočinku a podstavec  pro hořící svíčky. Výsadbu od trávníku bude dělit obruba 
z opuky – suchá zídka. 

- Uspořádání vegetačních prvků po obvodu bude odrážet současný stav. Vegetace 
stálezelených, kvetoucích keřů a trvalek však zcela nahradí současný přerostlý a 
náletový porost.

Projekt je spolufinancován z fondů Evropské unie z ERDF v rámci OPŽP – prioritní osa 6. 
Zlepšování stavu přírody a krajiny 6.5. Podpora regenerace urbanizované krajiny, registrační 
číslo CZ.1.02/6.5.00/11.10798 Obnova zeleně hřbitova v Červené Vodě.  

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 699.993,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Obchodní firma: Josef Janků
Sídlo: Šmelcovna 1364/3, 680 01 Boskovice



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

IČ: 10533761  
DIČ: CZ470716160

Obchodní firma: Obora - okrasné a ovocné školky Valdice, s.r.o.
Sídlo: Sedličky 9, 506 01 Jiřín - Sedličky
IČ: 25921487  
DIČ: CZ25921487  

Obchodní firma: Jan Vavřín
Sídlo: Peciny 265, 570 01 Litomyšl - Záhradí
IČ: 11098929  
DIČ: CZ441104059

Obchodní firma: Royal Mayer
Sídlo: V olšinách 1025/29, 100 00 Praha 10
IČ: 62373200  
DIČ: CZ62373200  

Obchodní firma: Sadovnictví Harvánek a spol., a.s.
Sídlo: Heranova 1550, 155 00  Praha 5
IČ: 45308853
DIČ: CZ45308853

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Obora - okrasné a ovocné školky Valdice, s.r.o.
Sídlo: Sedličky 9, 50601 Jiřín - Sedličky
IČ: 25921487
Nabídková cena: 1.220.683,- Kč bez DPH  

Nabídka č. 4
Obchodní firma: Josef Janků
Sídlo: Šmelcovna 1364/3, 68001 Boskovice
IČ: 10533761  
Nabídková cena: 759.418,50 Kč bez DPH  

Nabídka č. 5
Obchodní firma: Jan Vavřín
Sídlo: Peciny 265, 57001 Litomyšl - Záhradí
IČ: 11098929  
Nabídková cena: 699.993,- Kč bez DPH  

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Jan Andrýsek
Sídlo: Slezská 5258, 76005 Zlín
IČ: 70269653  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

DIČ: CZ7510304120  
Nabídková cena: 516.544,48 Kč bez DPH

Odůvodnění vyloučení:
V rámci veřejné zakázky byl dodavatel vyzván k vysvětlení nabídky. Dodavatelů ve lhůtě 
stanovené ve výzvě vysvětlení nedoručil. Nesplnění zákonné povinnosti dodavatele doručit 
vysvětlení ve stanovené lhůtě je důvodem pro vyřazení nabídky a pro vyloučení dodavatele z 
účasti v zadávacím řízení.

Nabídka č. 3
Obchodní firma: Milan Michálek
Sídlo: Dobrovského, 56301 Lanškroun
IČ: 49316184  
DIČ: CZ5705302108  
Nabídková cena: 757.267,- Kč bez DPH

Odůvodnění vyloučení:
Nabídka byla vyřazena při otevírání obálek, jelikož neobsahuje návrh smlouvy. Pouze na 
přiloženém CD je nepodepsaný návrh smlouvy v elektronické podobě. Podepsaný návrh 
smlouvy je dokument, který musí být součástí podané nabídky. Nabídka byla vyřazena 
komisí pro otevírání obálek.

Nabídka č. 6
Obchodní firma: GREEN PROJECT s.r.o.
Sídlo: Dobřejovická 194, 25243 Průhonice
IČ: 27195783
DIČ: CZ27195783
Nabídková cena: 699.962,28 Kč bez DPH

Odůvodnění vyloučení:
V rámci veřejné zakázky byl dodavatel vyzván k vysvětlení nabídky. Dodavatelů ve lhůtě 
stanovené ve výzvě vysvětlení nedoručil. Nesplnění zákonné povinnosti dodavatele doručit 
vysvětlení ve stanovené lhůtě je důvodem pro vyřazení nabídky a pro vyloučení dodavatele z 
účasti v zadávacím řízení.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 5
Obchodní firma: Jan Vavřín
Sídlo: Peciny 265, 57001 Litomyšl - Záhradí
IČ: 11098929  

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 699.993,- Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele Jan Vavřín, která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-10-30T14:41:57+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




